《海门区悦来镇保民村“多规合一”村庄规划（2020-2035）》规划公示
根据《中华人民共和国城乡规划法》的有关规定，现将《海门区悦来镇保民村“多规合一”村庄规划（2020-2035）》主要内容予以公示如下：
一、规划范围：保民村位于南通市海门区悦来镇中部，距海门城区约29公里，东与鲜行村相接、南与永平村相接、西与友爱村相接、北与包场镇交界。规划总用地面积约479.1公顷。
二、规划背景：根据自然资源部办公厅印发《关于加强村庄规划促进乡村振兴的通知（自然资办发〔2019〕35号）》、《江苏省自然资源厅关于做好“多规合一”实用性村庄规划编制工作的通知》（苏自然资发〔2019〕233号）文件精神，要求各市、县自然资源主管部门统筹推进全区村庄规划编制工作，结合国土空间规划编制，在县域层面基本完成村庄布局工作，有条件、有需求的村，做到应编尽编，为塑造“生态宜居、乡风文明、治理有效、产业兴旺、生活富裕”的乡村风貌提供规划保障。
三、主要编制内容（具体详见公示图）：
（一）发展定位
以高产有机稻麦产业为基础，多业态协调发展为保障，打造市级乡村振兴示范园区，构建悦来粮仓核心组团
（二）规划目标
近期目标：结合乡村振兴战略落地实施的要求，全力推动市级乡村振兴示范村建设。
远期目标：“悦来粮仓”的品牌践行者与核心组团，现代农业的示范园区。
（三）用地规模
村域总面积 479.1 公顷，其中农林用地 419.17 公顷，建设用地 45.27 公顷（其中居民点建设用地41.99公顷），自然保护保留用地 14.66 公顷。
（四）公共服务
主要包括完善政务服务（新建党群服务中心）、医疗卫生、文化体育、社会服务、市政公用、生活服务、公共安全等设施。
（五）居民点规划
划入集聚提升村庄依托现有村庄规划居民点范围内进行整治扩建、集聚提升；新增宅基地必须满足相关政策要求。
划入一般村庄原则上不允许新增住宅建设用地规模。
划入村庄建设控制区范围内的宅基地须逐步有序拆迁复垦，近期暂时不能拆迁复垦的，应严格控制自然村现状用地规模与范围，并保障其日常所需的水、电、环境卫生等基本生活服务。
在上述公示内容的基础上，根据公示期间收集的意见，由自然资源主管部门研究核定，并以最终审批机关批复成果为准。
四、公示地点：
1.南通市海门区人民政府网站（http://www.haimen.gov.cn/）。
2.南通市海门区悦来镇保民村村民委员会。
[bookmark: _GoBack]五、相关利害关系人如有意见，请于公示期（2021年10月1日至2021年10月30日）内将书面意见（署真实姓名、身份证号码、联系地址和通讯方式）反映至南通市海门区悦来镇人民政府（联系电话：0513-82660888，邮寄地址：江苏省南通市海门区复兴街12号，邮编：226001）。
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image1.jpeg
BIXRRERRS “SHME—" SRR EMX

(2020-2035)

— HERMNAFREE

REHHHBERYE

REGRE QiRE

iR (HSMPIE) RERBR,
[k CEIRBURRRER “SMa—"
|SEFIEHEERY (2020-2035) ) i)

& | o rsn
ey
ke - AR

ey

oy IR BRIAN BRI TP RHIRE L
ST [, ERLRBR.
1= ATRR: 2021.10.1-2021.11.1
5 g P MENSHEERALGETF AT
<L BRI TR R IR SRR A RRA.
B EIRES
HEE BifE
oz S
w | wE | @0 | wE | B
Bt 289.36 | 6040% 33230 69.36% [42.94
MEERE o [ o000% [ o | 0oo% | o
RIEIE
it 223 | 047% [ 049 | 010% [-1.74
=EREE 11117] 2321% [ 86.381[ 18.03% |-248
B 584 | 1219% [ 4199 | 877% [-164
DR 029 [ 006% [ 052 | 011% [o023
ot Tumt 0 [ oo00% [ o [ o000% [ o
i)
§ oL 0 [ oo00% [ o [ o0o0% [ o
feczi )
BEE o [ 0oo% [ 023 | 005% o023
mese | RmEaigiAre | 215 | 045% | 214 [ 045% [-001
i R 077 | 016% | 039 | 008% [-038
HLANER /
=i o] 1473 | 3.07% | 1466 | 3.06% [-0.07
HRSER ait 4791 [ 100.00% [ 479.1 [ 100.00% [ 0

rIEMIE JXBCREA KBRS

GG eBEL kR

image2.jpeg
BIXBRERRA “SME—" STHAMAE#HK (2020-2035)
— HERRAFRER

HIBRERES T

i Y I g Toams Tersraum
* e s EE::::‘..: S = faE

/ —— MR O ERGEEN ED KANERE e ) | ul ==
EEHR. BE. SEENGARSHO. PRSTRY I, ERREE 1. SRSEEYIRSS 3,428 (228375 K)
HEBRRRTHS, SRHEESNRERRTSA, R | an | 08 [ BREE -l o )|[2 AWRH4.G4E (3095%5%)

B Wl | 914 173 k) 3, WFHRUS.538 (3687F7K)

A —EA HREE” TSN, RRRLLENRR. w el g s 2 ||+ mshiasom 02%mK)

AR S ANEEEAESRETE, RRYRT w | 82 i am ) || SHMIROTE GSTTERR)

fosddid e | 7wl e | we we 6. WERATE (2875 1H)

LARITERR, TEEANSHREERN. SAREKE w3839 70 187

th, $TIEFHESEE. SAENOEER.. ULHHE, UHRE, 1] i s

::fve, WIS, SSRESME. DR, HREWE s [P0 | 1 | e

[Ems xR RERE I I et kR

image3.jpeg
BIIRMREARRN “ZHE—" TAMMEMRR (2020-2035)

HEMRKAFREE

SERAG R S 76E ] i TIEED
REAE REER mEQE g SRS BB
BRHEE miertE 0%k [ 2021
RUESSHELR U #0250 [ 2021
HERMREESER
smEEORSTE ey 1850% 5% L8] 201
AIUBSIE foaea Sl ) Lo ) S0 " 2021
BREE
L EESIETE ETEE #8507 X & 2021
Eﬁé;\‘?ﬁﬁﬂ*
; ’ ISR
FRTARUHR o (Bl B 2021
£
A BpsmESTO | 93201Fm% # 2021
s iR R mA=EE " 2021
SEnE | eommre TFEERD. 7 | fsa2 " 2021
P " R, 1B
. s Sk e # 2022
I e / " 2021
FHBRENEREAT e / L4 2021
RERR | FRRGTRSEE T | sansmms0m | 000k B} 2021
BRI e M (s # 201
BT BRI HI3926F 5% o 2021
GRS R i # 2021

rIEMIE JXBCREA KBRS

B eEEL

image4.jpeg
BIIXERERRN “ZME—" STHMEHEML (2020-2035)

HEMRKAFREE

1, HHEAOBR

3. RERBR

image5.jpeg
BIXMRRERRA “SRE—" TAMHERR (2020-2035)
— HEAMAFFEE

BB KR AARBAE I B emms BRI